ναὶ αὐτοῖς. Mox 33. ἀπή-
 μων κέαρ pro, sit propitius,
 qui nullam noxam infert,
 pro eo, qui bene vult. —
 Et in v. 33 sq. εὐδαίμων an-
 te oculos fuit Homericum
 Od. Θ, 147 Οὐ μὲν γὰρ μεϊ-
 ζον κλέος ἀνέρος, ὄφρα κεν
 ἦσιν, ἢ ὅτι ποσσὶν τε ῥέξῃ καὶ
 χερσὶν ἐῆσι. Generaliter au-
 tem enuntiat quae de victo-
 ris patre Phricia dictura
 erat. Itaque et in fine sub-
 iicit αὐτοῖς.
 40. κατ' αἴσαν, αἰσία
 propitia fortuna.
 42-46. χάλκεος οὐρανὸς
 proprie epitheton Olympi

E. β. Κ. η.

Παρ' οἷς ποτε Περσεὺς
 60 Ἐδαίσατο λαγέτας, δώματ' ἐσελθὼν,
 Κλειτὰς ὄνων ἑκατόμβας

Ἐπι-

spectantium, tum omnino coetum, hominum multitudinem, populum, λαὸν, quem etiam στρατὸν, στόλον, effert; inf. 72. *ἐπι* dixit. Vocabulo isto autem tanto magis vti potuit poeta, quod *perpetuis choris, tripudiis epulisque fruuntur* beati illi Hyperborei v. 59 sqq. Itaque et Perseus ipsis supervenit *epulanti- bus sacro facto. Sacra autem ea gens erat Apollini, quod satis notum, cui asinis eos litasse manifestum sit ex h. l. v. 51. add.* Notam. Apud eosdem asini videntur deo consecrati fuisse, *ἐπι μύσῃ*, nam iis *delectari ait deum* v. 55. 6. hoc ornate extulit poeta. Ita saltem accipere licet verba, ut nec ad mactationem ipsam referas hos vsq. quasi inter mactandum se crexerint, neque meros iocos secteris cum Gesnero de asinorum honestate v. 54 Comment. Soc. Reg. Scient. T. II. An loco et poeticae rationi consentanea videatur *αισχολογία* Toupii Emendat. Suid. T. III p. 51. diiudicent alii ad sensum quisque suum. Errores *αὐτῶν* tribu-

potest; hoc, ut lyricus, extulit: *At nulli mortalium patet via ad Hyperboreos, ad quos heros Perseus pervenisse fertur.* Tum abreptus hoc phantasmate, in eo persequendo sibi indulget: cf. Schneid. Vita Pind. p. 86. In exornandis autem Persei rebus fuisse necesse est, qui ad Hesperides per Hyperboreos iter cum fecisse narrarent, quod idem de Hercule fabulati sunt alii: v. ad Apollod. p. 409 seq. ubi ad occidentales Europae partes Hyperboreos revocatos videri ex fabulosa geographia observatum est.

Vnus est Simmiae locus, in quo Persei ad Hyperboreos iter memorari nemini ex Apolline, carmine, Stephan. Byz. quod et in Analect. Brunck. T. II. p. 525. legitur. Etiam in h. versibus Perseus supervenit Hyperboreis sacrum celebrantibus. Templum Apollinis apud eos memorat Pherenicus in Schol. Ol. II. 28. In Pindaro pro vicinis sunt asini: cuius ritum meminit praeter Callimach. fr. 187. 188. Antoninus Lib. c. 20. Alia v. in V. L. v. 48.

Ἐπιτόσσαις θεῶν
 ῥέζοντας ὧν θαλίαις ἔμπεδον
 εὐφαιμίαις τε μάλιστ' Ἀπόλλων
 καίρει, γελᾷ δ' ὄρων ὕβριν
 Ὀρθιᾶν κνωδάλων.

Σ. γ. Κ. Ι.

Μοῖσα δ' οὐκ ἀποδαμεί
 ῥόποις ἐπὶ σφετέροισι παν- τᾶ

olim fuisse videntur Perseo per incognitas tunc terras, minus quam Argonautis. Hyperboreos h. l. occidentales tam respexisse puto; Apud quos, si quidem extremi occidentis populi fuere, asinorum vsus esse, quosque probabili aliqua ratione potuit Perseus, cum insulas ultra eam occidentem Africae in Oceano positas peteret, quas gens inhabitabant. Non enim Pindarus Gorgones ad Hyperboreos relegat vs. 72 sq. sed rem suo more strictim exit. Nec Aeschylus huc aduocari potest Prometh. 790 sq. plane diuersam rationem sequutus Inus errores in orientis plagas reiecit, ita vt illa a bosporo Cimmerico boreales et orientales fines extremos errore facto ad Hyperboreos perueniret. 50. δώματ' ἐλάων Ald. praeue. et mox ἐπιτόσσαι Bodl. γ. 56. ἔρθιᾶν κνωδάλων debet ductum esse ab ἐλάων, aut ἐρθιᾶν ab ἐρθίας, quod apud Hesych. occurrit. ἐρθιᾶν. Pauw conj. ἐρθιᾶν sc. ὕβριν. Mauult idem omni-gere, quod quantum ad rem faciat, ex superioribus intelligi potest.

Ἐπιτόσσαις h. e. κατα- κνωδάλων. Est autem vel ἢ κνωδάλος, vel ὀκνωδάλος ὀρθίας, pro ὀρθιάζων, sese erigens. Spectat ad victimae laudem, si bene pasta sit, ludat et exultet. In-

Delectatur Apollo co- signiter in religionem ver- ptis et hymnis (εὐφαι- sam rem v. ap. Pausan. II, 30. p. 195. conf. V. L. 57. Μοῖσα οὐκ ἀποδαμεί, pro, Μοῖσα ἐπίδημει. οὐκ εἰσὶν ἄμουσοι.

- τᾶ δὲ χοροὶ παρθένων
 60 Λυρᾶν τε βοαὶ καναχαί τ' αὐλῶν δονέοντα
 Δάφνα τε χρυσέα κό-
 mas ἀναδήσαντες εἴλα-
 πινάζουσιν εὐφρόνως.
 Νόσοι δ' οὔτε γῆρας οὐλόμενον
 65 Κέκραται ἱερᾷ γενεᾷ. πόνων
 Δὲ καὶ μαχᾶν ἄτερ

A. γ'. K. I.

- Οἰκέοισι, Φυγόντες
 Ὑπέρδικον Νέμεσιν. Θρασεί-
 α δὲ πνέων καρδία
 70 Μόλεν Δανάας ποτὲ παῖς, ἀγείτο δ' Ἀθήνῃ
 Ἐς ἀνδρῶν μακάρων ὄ-
 μιλον· ἔπεφνεν τε Γόργό-

61. χρῶ locum tenet quem brevis syllaba in ceteris occupat.

64. νόσοι Bodl. γ. cum Ald. 68. Videtur vnus ex Schol. πα-

legisse: μέψιν.

64. οὔτε νόσοι οὔτε γῆρας κέκραται, pro πάρεστι, παραγίνεται, vt μέγνεται, μέμικται, αὐτοῖς: pro hoc ἱερᾷ γενεᾷ, Apollini sacrae.

67. 8. — Φυγόντες ὑπέρδικον Νέμεσιν. si haec est dea Δίκη, vindex et vltrix sceleris, videtur ὑπέρδικος optime accipi iusta, vt ὑπέρ αugeat; velut in ὑπέρθυμος, auimosus, ὑπερμήκης; sic Lapithae ὑπέροπλοι, fortes Pyth. IX, 24. Nemesin effugiunt, ab ea nil habent

quod metuant, recte facit do et ὕβριν vitando. Pot tamen et de magna felicitate Hyperboreorum accipi cui non inuidet et adha infert Nemesis, vt solet, vulgari opinione. Sic et dem sententia Ol. VIII, 14. 4. vbi in magna felicitate deprecatur Nemesin ποτὲ Mox Θρασεία δὲ πνέων καρδία pro πνέων Θράσος.